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2 پادشاه و یک بازوبند! 

تبریک جباری به پژمان منتظری
مجتبی جباری، هافبک اســبق اســتقلال تهران بابت بازگشــت پژمان منتظری به این تیم  
تبریک گفت.  این 2 بازیکن که در قطر هم باشگاهی بودند، رابطه بسیار نزدیک و صمیمانه ای 
دارند.  جباری هم بدش نمی آمد ســال های آخر فوتبالش را در استقلال تهران بازی کند اما 
عدم تمایل منصوریان به جذب این بازیکن ســبب شــد تا هافبک ســال های نه چندان دور 
آبی ها باز هم نتواند به تیم سابقش بازگردد.  جباری در حال حاضر با هیچ تیمی قرارداد ندارد 
و بعید نیســت در صورت ناامید شدن از بازگشــت به استقلال تهران رسما از دنیای فوتبال 

خداحافظی کند. 

 قلعه نویی به دنبال بازیکن گرجستانی
امیر  قلعه نویی، ســرمربی  ذوب آهن اصفهان به گرجستان رفته تا یکی از بازیکنان تیم 
ملــی این کشــور را زیر نظر بگیرد.   قلعه نویی تصمیم به ایــن کار گرفته تا کیفیت این 
بازیکن را هم خودش سنجیده و راهی اصفهان کند تا با  ذوب آهن قرارداد ببندد. حضور 
 قلعه نویی برای تماشــای یکی از بازیکنان خارجــی مد نظرش در نوع خود جالب توجه 
است. این مربی که معمولا اصراری به تماشای عملکرد بازیکنان خارجی اش از نزدیک 
نداشــت، نمی خواهد پس از این به راحتی بازیکــن بگیرد و تصمیم دارد خودش برای 

تماشای بازی های بازیکنان مدنظرش به اروپا و آسیا سفر کند.  

سپیدرود، تیمی بدون ورزشگاه خانگی!
مسئولان سازمان لیگ حاضر نیستند سپیدرود رشت دیدارهای خانگی خود را در ورزشگاه عضدی 
رشت انجام دهد. چرا که شرایط حضور حداکثری در این ورزشگاه مهیا نیست و احتمال بروز هرگونه 
حادثه ای وجود دارد. قرار است این هفته، جلسه ای با حضور مسئولان سازمان لیگ و هیئت فوتبال 
استان گیلان برگزار شده و درباره این موضوع تصمیم گیری نهایی صورت گیرد. جالب این جاست که 
باشگاه سپیدرود رشت مالک حقیقی مشخصی هم ندارد و آن ها باید اسناد باشگاه داری خود را با ثبت 
شرکت تجاری به فدراسیون بدهند تا مراحل حضورشان در بالاترین سطح فوتبال ایران فراهم شود. 

فرصتی که چند ماه بیشتر امکان تمدید ندارد و سپیدرودی ها باید دست به کار شوند.

بازگشت عزت اللهی به روستوف
قرارداد قرضی ســعید عزت اللهی با آنژی به پایان رســیده است.  او بعد 
از بازی برای تیم ملی ایران اکنون در تعطیلات  به ســر می برد و سپس 
به روستوف باز خواهد گشــت  تا در کمپ اتریش به سایر بازیکنان تیم 

اضافه شود. 
شیمبا با آبادانی ها تمام کرد

لوسیانو پریرا، مهاجم برزیلی فصل گذشته گسترش فولاد  بر سر 
جزییات قرارداد خود با صنعت  نفت  آبادان به توافق نهایی رسیده 
و  در صورتی که مشکل خاصی  پیش نیاید، شیمبا قراردادش را به 
زودی امضا می کند تا یک فصل دیگر شاگرد فراز کمالوند شود. 

تهدید ویسی به استعفا
عبدا... ویسی، سرمربی تیم فوتبال استقلال  خوزستان گفت: »تیم های 
دیگر کار خود را آغاز کرده اند ولی ما هنوز به دنبال اسپانسر هستیم. اگر 
تا امروز پول رسید، کارم را ادامه می دهم، در غیر این صورت خداحافظ! « 

پاسخ منفی سوریه به ایران
تیــم ملی امید ایــران برای آمادگی هر چه بیشــتر برای حضور 
در مسابقات قهرمانی 23 ســال آسیا درخواست دیدار دوستانه 
با تیم ملی امید ســوریه را داده بود اما ســوری ها به درخواست 
ایران پاسخ منفی دادند و اعلام کردند که به علت برگزاری بازی 

دوستانه با بحرین نمی توانند به مصاف ایران بروند. 
پافشاری پانیونیوس برای جذب طارمی 

یکی از رسانه های یونان خبر داد که باشگاه پرسپولیس حاضر به 
فروش  مهدی طارمی مهاجم ملی پوش خود نیســت ولی باشگاه 

پانیونیوس در تلاش است تا این مهاجم را جذب کند. 
احتمال ماندن کرمی در پرسپولیس

هافبک دفاعی تیم فوتبال پرســپولیس شاید در این تیم ماندنی 
شــود. شــهاب کرمی برای گرفتن رضایت نامه خود از باشــگاه 
پرســپولیس با مشکل مواجه شده  و مسئولان این باشگاه به وی 

گفته اند باید صبر کند تا وضعیت احمد نوراللهی مشخص شود.

بازگشت پژمان منتظری به استقلال و یک حاشیه بزرگ

یکــی دیگــر از بمب     هــای نقل و 
انتقــالات اســتقلال اواخــر هفته 
گذشته ترکید، آن هم شبانه یا بهتر بگوییم بامداد! 
پژمان منتظری مدافع تیــم ملی و بازیکن الاهلی 
قطــر که قراردادش با این تیم به پایان رســیده و 
طرفین تمایلی به ادامه همکاری نداشــتند، پس از 
چند سال دوری از ایران با عقد قراردادی 2 ساله به 
تیم سابقش   استقلال بازگشت.  مدافع 33  ساله تیم 
ملی که دی مــاه 92 و در نقل و انتقالات نیم فصل 
از اســتقلال جدا و لژیونر شــده بود، در شرایطی 
عجیب و پرماجرا     آبی پوش شد تا با بازگشت به تیم 
سابقش حسابی خبرساز و حاشیه ساز شود که این 
مسئله از لحظه پیش از عقد قرارداد تا زمان امضای 

آن و بعد آن را در بر گرفت.  
1. پژمان منتظری  پیش از پایان لیگ ایران و قطر 
برای بازگشــت به استقلال ابراز تمایل کرده بود و 
حتی گفته می شد در ایام عید نوروز با او مذاکرات 
اولیه صورت گرفته است.  اوایل هفته گذشته بحث 
حضور پژمان در تیم اســتقلال جدی تر شد اما به 
یک باره رســانه  ها از دور شدن او از آبی  ها و تشدید 
اختلاف  نظرها خبر دادند.  گفته می شد برخی افراد 
از درون باشــگاه اســتقلال در راه     آبی پوش شدن 
پژمان سنگ اندازی کرده و تمایل ندارند او به تیم 
ســابقش برگردد.  پژمان هم ظاهرا با اطلاع از این 
موضوع تصمیم می گیرد قید     آبی پوش شدن دوباره 

را بزند و در همان الاهلی بماند.  

2. پــس از انصراف پژمــان از ادامــه مذاکرات با 
استقلال، شایعه ای مطرح شد مبنی بر این که ظاهرا  
او پیامکی به علیرضــا منصوریان می دهد و اعلام 
می کند به خاطر سیاست یک بام و 2 هوای باشگاه 
دیگر حاضر نیست     آبی پوش شود. پیامکی که باعث 
ناراحتی سرمربی استقلال شده و او در واکنش به 
آن سراغ خالد شفیعی مدافع تراکتورسازی می رود 
و حتــی مذاکراتی هم با این بازیکن که از یک تیم 

کر    ه ای پیشنهاد داشته صورت می گیرد.  
3. پژمــان منتظری با پیگیری و رصد این ماجراها 
تقریبا مطمئن می شــود که بازگشتش به استقلال 
منتفی است اما یکی از مسئولان باشگاه که در نقل و 

انتقــالات نقش پررنگی دارد، پی به داســتان     های 
پشت پرده باند درون باشگاه که تمایلی به بازگشت 
پژمان نداشتند، می برد و پس از تماس با منتظری 
ساعت 2 بامداد چهارشنبه خودش را به برج محل 
زندگی این بازیکن می رساند و گفت و گوی مفصلی 
با او انجــام داده و منتظری را در جریان مســائل 

پشت پرده قرار می دهد.  
4. مدافــع تیــم ملی در صحبت با مقام مســئول 
باشــگاه استقلال به او می گوید که عد    ه ای گفته اند 
منصوریــان گفتــه   پژمان بایــد با قــرارداد یک 
میلیاردی اســتقلالی شود و بیشتر از این مبلغ در 
توان باشــگاه نیست.  منتظری تاکید می کند 2 نفر 

دوست نداشتند این اتفاق رخ بدهد به همین دلیل 
شــایعه پیامک من به منصوریان را مطرح کردند. 
فرد مســئول اظهارات منسوب به منصوریان را رد 
می کند و پس از برطرف شــدن سوءتفاهم پژمان 
قراردادی 2 ســاله به ارزش یــک میلیارد و 700 
میلیون تومان با باشــگاه اســتقلال امضا می کند. 
 البته پس از این جلســه شایعاتی شنیده شد مبنی 
بــر این که پس از این اتفاقات مســئولان باشــگاه 
اســتقلال در نظــر دارند خانه تکانــی جدیدی در 
سیستم اداری و رســانه ای باشگاه به  وجود آورند، 
البته اگر  برخی دست     های پشت پرده مانع نشوند!

5. با قطعی شــدن بازگشــت پژمان به استقلال، 
حالا این سوال مطرح اســت که بین او و رحمتی 
کدام کاپیتان اســتقلال می شــوند؟   در استقلال 
و پرســپولیس، شــرط کاپیتانی کســوت است و 
حالا هر 2 بازیکن 7 فصل حضور در اســتقلال را 
تجربه کرده اند اما تعداد بازی    های پژمان با پیراهن 
آبی 206 بازی اســت و بــرای رحمتی 169 بازی! 
از طرفــی پژمان از زمانی که به اســتقلال آمد، 7 
فصل مســتمر در اســتقلال بوده امــا رحمتی در 
مقاطعی پیراهن ســپاهان، مس کرمان و پیکان را 
هم پوشــیده اســت.  البته زمانی که هر 2 بازیکن 
هم زمان در استقلال بودند، رحمتی کاپیتان بود اما 
حالا شــرایط با آن زمان متفاوت است و باید دید 
این مسئله عجیب و پیچیده کاپیتانی آبی  ها چگونه 

حل خواهد شد.

رضا قوچان نژاد  در این فصل توانست 20   گل برای هیرنوین به ثمر برساند تا برترین گلزن تیمش و دومین 
گلزن برتر لیگ هلند لقب گیرد.  همین باعث شده  تا خیلی از تیم های هلندی به جذب این بازیکن ایرانی 
علاقه مند شــوند. در همین رابطه بیورنگا مدیر ورزشی باشگاه هیرنوین درباره وضعیت مهاجم ایرانی گفت: 
»به احتمال بسیار زیاد او این فصل هم در هیرنوین می ماند.  ما از شرایط این بازیکن به خوبی آگاهی داریم 
و دوســت داریم او را در تیم نگه داریم.  علاوه بر آن ســال جام جهانی نیز هست و او دوست دارد در تیم به 

میدان برود و رفتن به تیمی دیگر ممکن است ریسک بالایی داشته باشد.« 

هیرنوین  گوچی  را نمی فروشد 

باشگاه پرسپولیس بالاخره موفق شد پرونده فرناندو گابریل را در فیفا ببندد. این باشگاه 120 هزار دلار به هافبک 
برزیلی و پیشــین خود بدهکار بود و توانســت با توافق پرداخت اقســاطی، پرونده اش را مختومه کند. نکته مهم 
داستان، بدهی 70 هزار دلاری گابریل به مدیربرنامه های ایرانی اش است که مشخص نیست باشگاه پرسپولیس باید 
آن را بپردازد یا شخص  گابریل.  این مدیربرنامه به فیفا شکایت کرده اما فیفا هنوز جواب قطعی نداده که شاید این 
موضوع نیز برای ســرخ ها  باعث دردسر شود.  گفته می شود طبق قانون، قبل از اعلام وصول پول به بازیکن، باید 

مدیر برنامه های بازیکن از ماجرا مطلع شود اما پرسپولیسی ها  مستقیما با این بازیکن معامله کردند.

تسویه با گابریل و مشکل عجیب پرسپولیس

مجتبی جباری شاگرد قلعه نویی می شود؟
با بازگشت پژمان منتظری مدافع ملی پوش ایران از الاهلی قطر به تیم 
سابقش استقلال، حالا سرنوشت مجتبی جباری دیگر بازیکن ایرانی 
این تیم قطری مبهم تر از قبل شــد.  در حالی که گفته می شد شرط 
بازگشــت پژمان به اســتقلال حضور جباری در جمع آبی هاست اما 
ظاهرا نه چنین شرطی مطرح بوده و نه استقلالی ها نیازی به جباری 
دارند، چرا که ترافیک شدیدی در خط میانی استقلال وجود دارد.  حالا 
این ســوال مطرح است که جباری در صورت بازگشت به لیگ ایران 
در کدام تیم بازی خواهد کرد؟ قطعا فوتبال دوستان فراموش نکرده اند 
زمانی که جباری از اســتقلال جدا شد، امیر قلعه نویی سرمربی وقت 
آبی ها گفتــه بود مجتبی جباری را از من گرفتند! حال این ســوال 
مطرح است، حالا که مجتبی جباری بازیکن آزاد است و قلعه نویی هم 
می خواهــد تیمی پرقدرت در  ذوب آهن ببندد، آیا او تمایلی به جذب 
شــماره 8 سابق آبی ها و شاگرد ســابقش دارد و آیا  ذوب آهن مقصد 

بعدی جباری خواهد بود؟

خالد، اولین ایرانی  لیگ کره
خالد شفیعی که منصوریان وعده داده بود پنج شنبه 
استقلالی می شود و گفته می شد ساعت 23 پنج شنبه 
با پندار توفیقی قرار ملاقات داشــته، به دوحه قطر 
رفــت  تــا  از طریق دوحــه روانه اینچئون شــده و 
قــراردادش را با یک تیــم از کره جنوبی منعقد کند. 
به نظر می رســد با این قرارداد، شفیعی  اولین ایرانی 

حاضر در لیگ کره جنوبی خواهد بود. 

قرارداد پادوانی تمدید شد
 یکی از 2 مدافع برزیلی اســتقلال قــراردادش را با 
این تیم تمدید کرد.  رضا افتخاری مدیر عامل باشگاه 
اســتقلال در همین  خصوص گفــت: »با اعلام کادر 
فنی، مذاکرات خود با لئوناردو پاد وانی را آغاز کردیم 
و روز پنج شــنبه قرارداد این بازیکن با اســتقلال به 

مدت یک فصل دیگر تمدید شد.« 

تمدید قرارداد عشوری
مدافــع  تیم فوتبال تراکتورســازی در حالی که هنوز 
شــرایط نقل و   انتقالاتی این باشگاه مشخص نیست، 
قراردادش را با تراکتور امضا کرد. ســینا عشــوری 
بازیکن فصل گذشته تیم تراکتورسازی قرارداد خود 

را به مدت 2 فصل با این تیم تمدید کرد. 

خادم پور به استقلال پیوست
مدیر عامل باشگاه استقلال اعلام کرد  سینا خادم پور 
بازیکن تیم ملی جوانان به اســتقلال پیوسته است.  
رضا افتخاری در همین  خصوص گفت: »با خادم پور 
قرارداد ٥ ســاله امضا کردیم و امیدواریم بتواند روند 
رو به رشد خود را به خوبی در استقلال ادامه دهد.«   

حاج صفی رفتنی شد؟! 
احسان حاج صفی، کاپیتان سپاهان که گفته می شود 
قرار اســت به یک تیم یونانی بپیوندد، در تمرین تیم 
اصفهانی حاضر شد. حاج صفی در حاشیه این تمرین 
برخورد گرمی با کرانچار و دســتیارانش داشــت و با 
آن ها عکس یادگاری گرفت.   حاج صفی در این ملاقات 
دوستانه به کادر فنی سپاهان اعلام کرده، به احتمال 
زیاد برای ادامه فوتبالش به خارج از کشور خواهد رفت. 

برانکو: سوء تفاهمی با پرسپولیس 
نداشته و ندارم

ایوانکوویچ،  برانکــو 
فوتبال  تیم  ســرمربی 
می گوید  پرســپولیس 
نحو  بهترین  به  تیمش 
و  شده  بســته  ممکن 
از رونــد جذب بازیکن 
راضی است. گفت وگوی 

برانکو را با ایسنا می خوانید . 
 دربــاره روند جذب بازیکنان  تیم تان صحبت 
کنید.  چند درصد از خواســته های شما محقق 

شده است؟
از روند جذب بازیکنان کاملا راضی هســتم.  شــجاع 
خلیل زاده، سیامک نعمتی و منشا و همین طور شایان 
مصلح به جمع ما  اضافه شــدند که از بهترین نفرات 

هستند.  
 به غیر از منشــا آیا بازیکن خارجی دیگری 

جذب می شود؟
اگــر فرصــت خوبی پیش آمــد و بازیکــن خوبی را 
دیدیم که قیمت مناســبی داشت و از شرایط بدنی و 
فنی مناســبی هم برخوردار بود، از جذب او استقبال 

می کنیم. 
 سروش رفیعی از جمع پرسپولیس جدا شد و 

به تیم الخور قطر پیوست. 
ما کاملا از سروش رفیعی رضایت داشتیم.  او به تیم ما 
کمک کرد.  می خواســتیم او را حفظ کنیم اما سروش 
یک فوتبالیست حرفه ای است.  قراردادش با باشگاه به 
پایان رسیده بود و می خواست شرایط دیگری را تجربه 

کند.  
 ســال گذشــته که عمان به عنوان میزبان 
دیدارهای پرسپولیس در برابر الهلال عربستان 
انتخاب شد، انتقادهای زیادی به این مسئله شد 
اما دوباره این کشور به عنوان میزبان انتخاب  و 
عنوان شد که این موضوع با نظر شما بوده است. 

 دلیل این مسئله را مطرح می کنید؟
چه کســانی به این مســئله انتقاد کرده اند؟ اگر ما 
در عمان بــازی نمی کردیم، بایــد در کجا میزبانی 

می کردیم؟
 به نظر می رســد اختلاف نظرهایی با باشگاه 
پرسپولیس داشته اید و از این که پاداش هایتان 
پرداخت نشــده ناراحتید، آیا این مسائل حل 

شده است. 
من هیچ سوء تفاهمی با باشگاه نداشته و ندارم. 

 برنامه های اردوی تیم   ملی هم مشخص شده ، 
نظر شما درباره برنامه تیم ملی چیست؟

برنامه ریزی ایده آل، قاعدتا خیلی ســخت اســت اما 
واضح است که ســازمان لیگ بهترین گزینه را برای 
لیگ و باشــگاه ها انتخاب می کند و من هم مشکلی با 

برنامه های تیم   ملی ندارم. 
 تیم شما  برای قهرمانی آسیا بسته شده است؟ 

تیــم ما به بهترین نحو ممکن بســته شــده و فقط 
کریستیانو رونالدو و لوئیز سوارس را کم دارد.
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باشگاه تراکتورســازی تبریز یکی از سخت ترین فصول 
فوتبالی اش را باید پشــت سر بگذارد.   تیمی که از سوی 
فیفا محروم شــده  و نمی تواند در پنجره نقل و انتقالات 
ابتــدای فصل شــرکت کند.  تراکتورســازی تبریز باید 
خــودش را آماده رقابت های  لیگ برتر کند و با توجه به 
کسب مقام ســومی در رقابت های  فصل گذشته، جواز 
حضور در لیگ قهرمانان آســیا را نیز کسب کرده است.  
بــا این حال این تیم با توجه به محرومیتش چاره ای جز 
تمدید قرارداد بازیکنان خود نداشت.  تصوری که سبب 
شد تا حتی برخی بازیکنان این تیم که قرارداد مشروط 
با باشگاه داشتند، پول بیشتری بخواهند.  بازیکنانی که 
البته در همین فصلی که گذشت با هزاران مشکل مالی 
ساختند تا نام تراکتور در حوالی صدر جدول باقی بماند. 
 تیمی کــه به گفته بازیکنانــش در ماه های آخر فصل، 
هیچ صاحبی نداشت و کسی نبود دست آن ها را بگیرد. 
فصل گذشــته با تمام فراز  و نشیب هایش به اتمام رسید 
و مدیــران تراکتور به دنبال انتخاب بهترین گزینه برای 
جانشــینی امیر قلعه نویی بودند. آن هــا  از جواد نکونام 
گرفته تا عبدا... ویسی و حســین فرکی عبور کردند تا 
به یحیی گل محمدی رسیدند. بازیکن اسبق پرسپولیس 
و تیــم ملی ایران  که با مربی گری در چند تیم همچون 
پرسپولیس و ذوب آهن اصفهان، نفت تهران به پختگی 
لازم رسیده است.  یحیی غیر ممکن را ممکن کرد.  برای 

او واژه ای به اســم ناچاری معنا نداشــت.  او در گام اول 
بازیکنانــی که بــه کارش نمی آمدند را کنار گذاشــت. 
 محسن بنگر که رابطه بسیار بدی با قلعه نویی پیدا کرده 
بود، تصور می کرد با آمدن یحیی در جمع  سرخ پوشــان 
تبریــزی می ماند.  اما ســرمربی جدید تراکتــور نیز او 
را نخواســت تا نشــان دهد به هر قیمتی حاضر نیست 
لیستش را پر کند. محرومیت تراکتوری  ها سبب شد تا 
این تیم نتواند بازیکن ســرباز هم بگیرد و سربازهایش 
نظیر احمد نوراللهی و امید عالیشــاه به تیم های دیگر 
کوچ کنند.  در واقع گل محمدی دارایی هایش مشــخص 
بود اما مهم ترین فاکتور برای او انســجام تیمی است.  او 
حاضر نشد با بازیکنانی که در لیست تمدید قراردادش 
هم بودند به هر قیمتی مماشات کند.  خالد شفیعی یکی 
از همان بازیکنانی بود که یحیی گل محمدی گفت دیگر 
بــه او احتیاج ندارد.  دلیلش هم مشــخص بود؛ خالد بر 
ســر تمرین تراکتور نمی آید.  او همین پروســه را برای 
بازیکنانــی نظیر محمد ابراهیمــی و مهدی کیانی هم 
پیــاده کرد.  او به آن ها اعلام کرد مشــکلات مالی خود 
با باشــگاه را به حضور بر سر تمرین ربط ندهند.  جدیت 
گل محمدی ســبب شــد تا آن ها کار را جدی بگیرند و 
از همــان روز اول همراه با تیم تمرین کنند. پالس های 
مدیریت مثبتی که گل محمدی در تیمش ایجاد می کند 
و بدون شک یاشاسین پرشورها را در طول فصل آینده به 

گوش خواهد شنید.

باجی که یحیی به ستاره های تراکتور نداد!

کنایه علی پروین به سروش رفیعی
پیشکسوت باشگاه پرســپولیس به نظر دلخور می رسد. علی پروین که در جشن افطاری روزنامه ارگان پرسپولیس 
حاضر شــده بود، در بخشــی از مراسم درباره فوتبالیست های نســل جدید گفت: »قبلا همه به عشق پیراهن بازی 
می کردند ولی الان به عشــق پول بازی می کنند.«  او در بخش دیگری از صحبت هایش کنایه ای به ســروش رفیعی 
بازیکن سابق پرسپولیس زد که در پایان فصل از این تیم جدا شده و به قطر رفته  و گفت: »الان همه چیز پول شده ، 

تیم به دور بعد لیگ قهرمانان آسیا صعود می کند ولی بازیکن تیم خود را رها می کند و می رود.«

بازگشت احمدزاده و پایان شایعات
سرخ پوشان تمرین صبح آدینه را از ساعت 10   با حضور فرشاد احمدزاده و سرتن چوک در ورزشگاه شهید  کاظمی 
آغاز کردند. به گزارش نامه نیوز، 18 بازیکن شــامل؛ بازیکنان فصل گذشته، بازیکنان جدید و چند بازیکن امید در 
غیاب ملی پوشــان در تمرین حضور یافتند. با حضور دوباره احمدزاده در تمرینات شایعات در مورد احتمال جدایی 
این بازیکن از پرسپولیس پایان یافت.  چندی پیش برخی رسانه   ها از تلاش این بازیکن برای جدایی خبر دادند که 

غیبت وی در تمرینات نیز به این شایعه دامن زده بود.

مهدی مرتضویان

رده بندی قیمت لژیونرهای ایرانی شاغل در لیگ های مختلف اعلام شد. به گزارش جام جم آنلاین، سایت ترانسفر مارکت 
قیمت لژیونرهای ایرانی  را اعلام کرد.  بر اساس قیمت های اعلام شده سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم روستوف روسیه 
همچنان گران ترین بازیکن ایرانی است. 1. سردار آزمون )روستوف روسیه(؛ 11 میلیون یورو، 2. علیرضا جهانبخش  )آلکمار 
هلند(؛ ٥. ٥ میلیون یورو، 3. رضا قوچان نژاد )هیرنوین هلند(؛ 3 میلیون یورو، 4. میلاد محمدی )ترک گروژنی روسیه(؛ 
2 میلیون یورو، ٥. کریم انصاری فرد )المپیاکوس یونان(؛ ٥. 1 میلیون یورو، 6. ســعید عزت اللهی )روستوف روسیه(؛ 
2. 1  میلیون یورو، 7. اشکان دژاگه )ولفسبورگ آلمان(؛ یک میلیون یورو، 8. مرتضی پورعلی گنجی )السد قطر(؛ 7٥0 
هزار یورو، 9. مســعود شجاعی )پانیونیوس یونان(؛ 700 هزار یورو، 10.کاوه رضایی )شارلو ای بلژیک(؛ ٥00 هزار یورو، 
11. مهــرداد پولادی )بانکوک تایلند(؛ ٥00 هزار یــورو، 12. پژمان منتظری )الاهلی قطر(؛  4٥0 هزار یورو،  13. علی 
کریمی )لوکوموتیو کرواســی(؛ 3٥0 هزار یورو،  14. علیرضا حقیقی )  اسکیلستونا سوئد(؛ 300 هزار یورو، 1٥. مجتبی 

جباری )الاهلی قطر(؛ 2٥0 هزار یورو، 16. امیر عابدزاده )ماریتیمو پرتغال(؛ 100 هزار یورو.

رده بندی قیمت لژیونرهای ایرانی
سردار آزمون گران ترین، عابدزاده ارزان ترین


